[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

[image: image1.wmf]ATO REGIMENTAL Nº. 08/2016/TP
O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e em razão da decisão proferida na Sessão Administrativa Ordinária do Tribunal Pleno do dia 15 de dezembro de 2016,

RESOLVE,

Art. 1º Alterar, em parte, o Ato Regimental n. 03/2009/TP e o Ato Regimental 07/2016/TP, fixando novo horário de funcionamento das Sessões de Julgamento da Turma de Câmaras Cíveis Reunidas de Direito Público e Coletivo e da Terceira Câmara Cível deste Sodalício:
TURMA DE CÂMARAS CÍVEIS REUNIDAS DE DIREITO PÚBLICO E COLETIVO
Sessões: 1ª Quinta-feira do mês – Plenário 04
Horário: 13 horas

Des. Márcio Vidal – Presidente
Des. Luiz Carlos da Costa

Desa. Maria Aparecida Ribeiro
Des. José Zuquim Nogueira

Desa. Antônia Siqueira Gonçalves Rodrigues

Desa. Helena Maria Bezerra Ramos
TERCEIRA CÂMARA CÍVEL
Sessões: Segundas-feiras - Plenário 04
Horário: 13 horas

Des. Márcio Vidal - Presidente

Desa. Maria Aparecida Ribeiro
Desa. Helena Maria Bezerra Ramos
Este Ato Regimental entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições contrárias.
Sala das Sessões do Tribunal Pleno, em Cuiabá, 15 de dezembro de 2016.
Desembargadora CLARICE CLAUDINO DA SILVA

Presidente do Tribunal de Justiça em substituição legal
Des. ORLANDO DE ALMEIDA PERRI
Des. RUBENS DE OLIVEIRA SANTOS FILHO

ATO REGIMENTAL Nº. 08/2016/TP
Des. PAULO DA CUNHA
Des. JUVENAL PEREIRA DA SILVA

Des. SEBASTIÃO DE MORAES FILHO

Des. MÁRCIO VIDAL

Des. RUI RAMOS RIBEIRO

Des. GUIOMAR TEODORO BORGES

Desa. MARIA HELENA GARGAGLIONE PÓVOAS

ATO REGIMENTAL Nº. 08/2016/TP
Des. CARLOS ALBERTO ALVES DA ROCHA

Des. LUIZ FERREIRA DA SILVA

Des. ALBERTO FERREIRA DE SOUZA

Desa. MARIA EROTIDES KNEIP BARANJAK

Des. MARCOS MACHADO

Des. DIRCEU DOS SANTOS

Des. LUIZ CARLOS DA COSTA

ATO REGIMENTAL Nº. 08/2016/TP
Des. JOÃO FERREIRA FILHO

Des. PEDRO SAKAMOTO

Desa. MARILSEN ANDRADE ADDÁRIO

Des. RONDON BASSIL DOWER FILHO

Desa. MARIA APARECIDA RIBEIRO

Des. JOSÉ ZUQUIM NOGUEIRA

Desa. CLEUCI TEREZINHA CHAGAS PEREIRA DA SILVA
ATO REGIMENTAL Nº. 08/2016/TP
Desa. SERLY MARCONDES ALVES
Des. SEBASTIÃO BARBOSA FARIAS

Des. GILBERTO GIRALDELLI

Desa. NILZA MARIA PÔSSAS DE CARVALHO

Desa. ANTÔNIA SIQUEIRA GONÇALVES RODRIGUES
Desa. HELENA MARIA BEZERRA RAMOS

Enviado à Internet/DJE em: 19/01/2017

Disponibilizado no DJE nº.: 9.944

Em:			         20/01/2017

Publicado em:		         23/01/2017

1
Diversos 29/2016

n. 0171156-20.2016.8.11.0000

Diversos 30/2016

n. 0171155-35.2016.8.11.0000

_1198594891.unknown